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Ergebnisse

Winklern, 



2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

1. Schüler

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2

1. 17 Penaso, Jonas
SV Preitenegg

377 102.3 99.6 201.9

2. 9 Breitenegger, Daniel
SV Grafenstein

512 100.6 99.2 199.8

3. 3 Lackner, Luis
SV Obermölltal

507 99.4 100.2 199.6

4. 2 Pansi, Marc
Raiba Lavamünd

506 99.5 99.9 199.4

5. 13 Knabl, Noah
SV Preitenegg

378 97.0 100.1 197.1

6. 6 Stippich, Lenni
SV St. Veit/Glan

510 97.3 96.4 193.7

7. 36 Schönlieb, Gregor
RSV Ferlach

520 93.9 88.7 182.6

8. 11 Breitenegger, Manuel
SV Grafenstein

514 78.0 61.2 139.2
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

2. Schülerinnen

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2

1. 16 Kremser, Franca
SV zu Klagenfurt

386 102.8 101.2 204.0

2. 14 Domenig, Delia
RSV Ferlach

515 99.6 99.5 199.1

3. 15 Oberländer, Luisa
SV Preitenegg

516 101.7 96.8 198.5

4. 7 Köchl, Julia
SV Grafenstein

511 101.1 96.4 197.5
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

3. Mannschaft Schüler Allgemein

Platz StartNr
Mannschaft

Schützen
MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total

1 2

1. SV Preitenegg 26 569

17 Penaso, Jonas 377 98 96 194

15 Oberländer, Luisa 516 97 91 188

13 Knabl, Noah 378 92 95 187

2. SV Grafenstein 24 508

9 Breitenegger, Daniel 512 97 94 191

7 Köchl, Julia 511 96 91 187

11 Breitenegger, Manuel 514 73 57 130

3. RSV Ferlach 29 363

14 Domenig, Delia 515 95 94 189

36 Schönlieb, Gregor 520 90 84 174

4. SV Obermölltal 22 189

3 Lackner, Luis 507 94 95 189
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

4. Jugend 1 männlich

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2

1. 21 Klemen, Lukas
SV Völkermarkt

401 100.1 98.6 198.7

2. 33 Zwanziger, Cillian
SV zu Klagenfurt

404 98.5 97.9 196.4

3. 23 Schneider, Julian
SV Völkermarkt

405 99.2 93.7 192.9

4. 29 Neubauer, Lukas
SV zu Klagenfurt

518 94.3 98.5 192.8

5. 31 Zwanziger, Nicolas
SV zu Klagenfurt

402 95.9 95.6 191.5

6. 27 Zambelli, Rubens
SV zu Klagenfurt

517 93.8 90.8 184.6

7. 12 Piskernig, Niklas
RSV Ferlach

379 81.3 84.5 165.8

8. 8 Kelih, Markus
RSV Ferlach

399 83.0 80.5 163.5
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

5. Jugend 1 weiblich

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2

1. 28 Preitenegger, Nadine
SV Grafenstein

394 101.6 99.5 201.1

2. 24 Strauß, Fabienne
SV Grafenstein

384 98.3 101.2 199.5

3. 32 Tischler, Alina
SV Grafenstein

387 96.6 100.5 197.1

4. 19 Bergner, Leonie
SV Völkermarkt

407 98.0 94.7 192.7

5. 26 Schratter, Selina
SV Preitenegg

388 97.9 94.3 192.2

6. 30 Kramer, Elena
SV Grafenstein

382 94.2 96.1 190.3
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

6. Jugend 1 Mannschaft

Platz StartNr
Mannschaft

Schützen
MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total

1 2

1. SV Grafenstein 24 588.5

28 Preitenegger, Nadine 394 101.6 99.5 201.1

32 Tischler, Alina 387 96.6 100.5 197.1

30 Kramer, Elena 382 94.2 96.1 190.3

2. SV Völkermarkt 27 584.3

21 Klemen, Lukas 401 100.1 98.6 198.7

23 Schneider, Julian 405 99.2 93.7 192.9

19 Bergner, Leonie 407 98.0 94.7 192.7

3. SV zu Klagenfurt 28 580.7

33 Zwanziger, Cillian 404 98.5 97.9 196.4

29 Neubauer, Lukas 518 94.3 98.5 192.8

31 Zwanziger, Nicolas 402 95.9 95.6 191.5

4. RSV Ferlach 29 329.3

12 Piskernig, Niklas 379 81.3 84.5 165.8

8 Kelih, Markus 399 83.0 80.5 163.5
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

5. Jugend 2 männlich

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2

1. 22 Tischler, Lukas
SV Grafenstein

398 97.6 92.8 190.4

2. 20 Raunjak, Lukas
SV Grafenstein

396 90.6 94.4 185.0

3. 35 Thomaschütz, Jakob
SV St. Veit/Glan

519 87.5 89.1 176.6

4. 25 Kelih, Fabian
RSV Ferlach

410 86.0 82.9 168.9

5. 18 Hafner, Niko
RSV Ferlach

408 0.0 0.0
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

7. Jugend 2 weiblich

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2

1. 34 Kienzl, Lara
SV Preitenegg

413 78.8 64.9 143.7
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

Jungschützen

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 97 Aichholzer, Patrick
SV Obermölltal

105 97.9 94.3 96.3 98.7 387.2
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

Jungschützinnen

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 83 Kaschnig, Irina
SV Grafenstein

417 90.7 93.9 97.2 92.9 374.7

2. 82 Grubelnig, Selina
Raiba Lavamünd

414 93.8 90.2 88.4 93.1 365.5
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

Frauen

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 89 Hainz, Janine
SV Himmelberg

459 102.3 102.2 104.5 101.4 410.4

2. 87 Wallner, Angelika
SV Obermölltal

112 102.9 100.6 98.5 101.3 403.3

3. 85 Kerschbaumer, Tamara
SV Obermölltal

114 101.0 101.9 101.0 97.1 401.0

4. 86 Walzel, Petra
SV Preitenegg

214 100.9 99.4 101.3 98.9 400.5

5. 90 Kerschbaumer, Rita
SV Obermölltal

504 98.5 98.7 103.0 99.1 399.3

6. 88 Kapeller, Christina
Raiba Lavamünd

309 94.7 97.8 99.8 100.6 392.9

7. 92 Eisner, Daniela
SG Friesach

533 95.4 98.2 96.5 100.6 390.7

8. 84 Krumbholz, Lydia
LPSV Kärnten

315 0.0 0.0

93 Schweiberer, Jaqueline
RSV Ferlach

441 0.0 0.0
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2018 Landesmeisterschaft LG Finale
25.02.2018

Finale Frauen

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr Stellung
Serien

Total
1 2 3 4 5 6 7

1. 4 Hainz, Janine
SV Himmelberg

459 5 Shot Series
Single Shot Series

50.6
20.8

49.5
21.5

20.4 19.9 19.9 21.0 20.8 244.4

2. 5 Walzel, Petra
SV Preitenegg

214 5 Shot Series
Single Shot Series

50.0
19.3

51.4
19.2

19.1 20.5 20.9 19.9 20.2 240.5

3. 2 Wallner, Angelika
SV Obermölltal

112 5 Shot Series
Single Shot Series

50.6
20.2

50.6
19.4

19.8 21.2 19.2 18.8 219.8

4. 3 Kerschbaumer,
Tamara
SV Obermölltal

114 5 Shot Series
Single Shot Series

47.2
20.1

49.9
20.7

20.3 20.2 18.7 197.1

5. 1 Kerschbaumer, Rita
SV Obermölltal

504 5 Shot Series
Single Shot Series

49.1
20.2

48.4
19.2

20.2 19.9 177.0

6. 6 Kapeller, Christina
Raiba Lavamünd

309 5 Shot Series
Single Shot Series

49.2
19.2

48.5
19.1

9.5 145.5

7. 7 Eisner, Daniela
SG Friesach

533 5 Shot Series
Single Shot Series

46.7
19.0

49.7
19.9

135.3
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

Männer

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 98 Ammann, Christian
SV Völkermarkt

306 97.9 97.8 97.2 98.3 96.8 100.5 588.5

2. 104 Grubelnig, Christoph
Raiba Lavamünd

310 97.1 93.4 98.4 99.3 96.1 99.2 583.5

3. 102 Faullant, Tristan
Raiba Lavamünd

311 98.4 99.0 100.3 95.8 94.7 95.2 583.4

4. 95 Joham, Matthias
SV Preitenegg

209 99.9 97.1 98.2 98.2 93.7 95.1 582.2

5. 96 Ott, Dominik
SV Grafenstein

444 95.7 97.0 98.8 98.8 93.1 97.2 580.6

6. 101 Mödritscher, Christian
SV Himmelberg

304 96.4 98.4 92.6 96.4 97.7 98.9 580.4

7. 100 Fürich, Armin
SV St. Veit/Glan

109 96.8 95.9 94.8 95.3 95.9 91.2 569.9

8. 103 Eisner, Ronald
SG Friesach

534 93.2 93.6 94.7 87.2 92.3 87.5 548.5

9. 99 Alois, Fink
LPSV Kärnten

201 0.0 0.0
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2018 LM - LG - Finale Männer
25.02.2018

Finale

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr Stellung
Serien

Total
1 2 3 4 5 6 7

1. 7 Ammann, Christian
SV Völkermarkt

306 5 Shot Series
Single Shot Series

47.4
19.2

51.4
20.5

19.5 19.4 20.0 20.9 20.0 238.3

2. 4 Mödritscher,
Christian
SV Himmelberg

304 5 Shot Series
Single Shot Series

51.7
20.5

48.8
19.6

18.7 21.3 19.5 20.2 17.8 238.1

3. 1 Grubelnig,
Christoph
Raiba Lavamünd

310 5 Shot Series
Single Shot Series

48.6
19.9

47.3
19.8

20.1 18.0 19.6 19.7 213.0

4. 6 Faullant, Tristan
Raiba Lavamünd

311 5 Shot Series
Single Shot Series

47.0
18.9

47.4
18.5

21.2 18.9 19.4 191.3

5. 8 Joham, Matthias
SV Preitenegg

209 5 Shot Series
Single Shot Series

47.4
19.7

49.5
18.2

17.5 18.8 171.1

6. 5 Ott, Dominik
SV Grafenstein

444 5 Shot Series
Single Shot Series

47.2
19.3

46.5
17.8

18.4 149.2

7. 3 Eisner, Ronald
SG Friesach

534 5 Shot Series
Single Shot Series

42.6
18.0

48.2
16.4

125.2

8. 2 Fürich, Armin
SV St. Veit/Glan

109 5 Shot Series
Single Shot Series

44.6
18.5

45.0 108.1
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Mixed Team AR Quali 2018
24.02.2018

Mixed Team Qualifikation

Platz StartNr
Mannschaft

Schützen
MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. SV Himmelberg 25 795.5

3 Hainz, Janine 459 102.3 102.5 100.2 100.9 405.9

4 Mödritscher, Christian 304 95.8 99.3 96.5 98.0 389.6

2. SV Raiba Lavamünd 35 792.4

1 Kapeller, Christina 309 95.4 101.6 98.7 102.4 398.1

2 Grubelnig, Christoph 310 98.8 95.8 100.6 99.1 394.3

3. SG Friesach 1 36 752.5

5 Brugger, Sigrid 266 91.2 95.3 98.9 93.1 378.5

6 Brugger, Erwin 265 89.8 92.7 95.5 96.0 374.0

4. SG Friesach 2 37 745.5

7 Eisner, Daniela 533 97.4 95.6 100.5 96.8 390.3

8 Eisner, Ronald 534 86.5 89.0 88.7 91.0 355.2
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Mixed Team AR Final 2018
24.02.2018

Mixed Team AR Finale

Platz StartNr
Mannschaft

Schützen
MannschaftsNr

PassNr
Stellung

Serien
Total

1 2 3 4 5

1. SV Raiba Lavamünd 35 468.6

1 Kapeller, Christina 309 5 Shot Series
Single Shot Series

48.4
21.0

49.1
20.0

48.4
20.1

20.8 9.2 237.0

2 Grubelnig, Christoph 310 5 Shot Series
Single Shot Series

46.8
18.3

48.3
19.5

48.9
19.3

20.6 9.9 231.6

2. SV Himmelberg 25 467.5

3 Hainz, Janine 459 5 Shot Series
Single Shot Series

50.8
21.2

52.1
19.6

51.7
20.5

19.7 10.2 245.8

4 Mödritscher, Christian 304 5 Shot Series
Single Shot Series

48.9
20.7

47.9
18.0

44.7
18.8

16.4 6.3 221.7

3. SG Friesach 2 37 399.2

7 Eisner, Daniela 533 5 Shot Series
Single Shot Series

49.4
19.2

49.1
20.3

48.0
19.0

205.0

8 Eisner, Ronald 534 5 Shot Series
Single Shot Series

46.0
17.5

48.6
17.6

47.6
16.9

194.2

4. SG Friesach 1 36 352.0

6 Brugger, Erwin 265 5 Shot Series
Single Shot Series

43.2
19.8

47.2
18.4

47.9 176.5

5 Brugger, Sigrid 266 5 Shot Series
Single Shot Series

46.4
16.3

48.4
16.9

47.5 175.5
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

Senioren 1

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 81 Schator, Wolfgang
LPSV Kärnten

203 95.0 97.1 97.2 97.3 386.6

2. 94 Pirker, Peter
SV Obermölltal

325 88.5 93.5 100.4 97.8 380.2

3. 73 Brugger, Erwin
SG Friesach

265 98.4 90.5 94.8 95.7 379.4

4. 105 Sintitsch, Michael
PSV Villach

450 90.3 86.3 84.9 89.2 350.7
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

Seniorinnen 1

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 76 Gussnig, Maria
SV Obermölltal 1

124 96.4 98.8 96.9 98.4 390.5

2. 72 Brugger, Sigrid
SG Friesach

266 95.3 92.1 99.1 96.5 383.0

3. 78 Pucher-Steiner, Elisabeth
SV Obermölltal

113 93.0 96.6 96.7 94.0 380.3

4. 75 Puff, Gerhild
SV zu Klagenfurt

453 89.5 94.7 91.6 99.4 375.2
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

Senioren 2

Platz StartNr
Name

Verein
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 80 Wallner, Paul

SV Obermölltal

127 92.9 97.2 94.9 96.5 381.5

2. 77 Deiser, Klaus

Raiba Lavamünd

454 89.9 97.6 96.3 90.5 374.3

3. 74 Kerschbaumer, Rudolf

SV Obermölltal

128 88.1 84.6 95.9 92.9 361.5

4. 79 Neumann-Krumbholz, Christian

LPSV Kärnten

316 0.0 0.0
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

Senioren 3

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 52 Jahn, Gustav
HSV Spittal/Drau

132 103.8 102.0 99.8 103.1 408.7

2. 54 Naggler , Josef
SV Hermagor

46 99.6 99.3 100.2 102.2 401.3

3. 49 Brunner, Irene
HSV Spittal/Drau

170 101.0 99.4 98.4 101.6 400.4

4. 50 Granig, Jörg
SV Obermölltal

137 94.2 96.3 98.5 99.6 388.6

5. 51 Brunner, Johann
HSV Spittal/Drau

133 99.1 91.3 97.6 97.5 385.5

6. 53 Kotras, Herbert
HSV Spittal/Drau

134 94.1 95.8 95.1 94.8 379.8
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1 2 3 4

1. SV Obermölltal 2 31 1180,6

85 Kerschbaumer, Tamara 114 101,0 101,9 101,0 97,1 401,0

90 Kerschbaumer, Ria 504 98,5 98,7 103,0 99,1 399,3

78 Pucher-Steiner, Elisabeth 113 93,0 96,6 96,7 94,0 380,3

2. SV Obermölltal 1 32 1175,3

87 Wallner, Angelika 112 102,9 100,6 98,5 101,3 403,3

76 Gussnig, Maria 124 96,4 98,8 96,9 98,4 390,5

80 Wallner, Paul 127 92,9 97,2 94,9 96,5 381,5

3. SV Raiba Lavamünd 35 1174,6

104 Grubelnig, Christoph 310 97,1 93,4 98,4 99,3 388,2

102 Faullant, Tristan 311 98,4 99,0 100,3 95,8 393,5

88 Kapeller, Cristina 309 94,7 97,8 99,8 100,6 392,9

4. SG Friesach 23 1153,1

93 Eisner, Daniela 533 95,4 98,2 96,5 100,6 390,7

72 Brugger, Sigrid 266 95,3 921,0 99,1 96,5 383,0

73 Brugger, Erwin 265 98,4 90,5 94,8 95,7 379,4

TotalPlatz StartNr
Mannschaft                    

Schützen

Mannschafts

Nr PassNr

Serien



2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

8. Stehend Aufgelegt Männer

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 64 Voith, Joachim
SV St. Veit/Glan

426 104.7 103.8 104.7 103.8 417.0

2. 62 Weingartner, Herbert
SV St. Veit/Glan

420 103.6 103.1 102.7 103.1 412.5

3. 69 Nickl, Reinhold
SV St. Veit/Glan

447 101.3 103.2 104.5 102.4 411.4

4. 67 Knes, Walter
SV St. Veit/Glan

427 101.4 102.3 104.6 102.3 410.6

5. 65 Grayer, Reinhold
SV St. Veit/Glan

422 102.1 102.4 103.2 102.4 410.1

6. 61 Ellensohn, Karl-Heinz
SV St. Veit/Glan

418 103.0 102.4 102.1 102.2 409.7

7. 68 Eicher, Reinhold
SG Friesach

530 99.3 100.5 100.9 97.6 398.3

8. 66 Galsterer, Bernhard
SG Friesach

529 91.4 98.7 97.3 96.4 383.8
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

9. Stehend Aufgelegt Frauen

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 71 Monai, Christina
SV St. Veit/Glan

532 102.6 102.0 105.3 103.7 413.6

2. 48 Thomaschütz, Mareen
SV St. Veit/Glan

527 103.8 100.9 102.8 103.9 411.4

3. 63 Kerschbaumer, Vevi
SV Obermölltal

326 98.3 99.8 100.3 102.3 400.7

4. 70 Eicher, Irmgard
SG Friesach

531 96.7 97.5 100.8 100.0 395.0
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

9. Stehend Aufgelegt Mannsch-Allg.

Platz StartNr
Mannschaft

Schützen
MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. SV St. Veit/Glan 1 33 1239.6

64 Voith, Joachim 426 104.7 103.8 104.7 103.8 417.0

62 Weingartner, Herbert 420 103.6 103.1 102.7 103.1 412.5

65 Grayer, Reinhold 422 102.1 102.4 103.2 102.4 410.1

2. SV St. Veit/Glan 2 34 1231.7

69 Nickl, Reinhold 447 101.3 103.2 104.5 102.4 411.4

67 Knes, Walter 427 101.4 102.3 104.6 102.3 410.6

61 Ellensohn, Karl-Heinz 418 103.0 102.4 102.1 102.2 409.7

3. SG Friesach 23 1177.1

68 Eicher, Reinhold 530 99.3 100.5 100.9 97.6 398.3

70 Eicher, Irmgard 531 96.7 97.5 100.8 100.0 395.0

66 Galsterer, Bernhard 529 91.4 98.7 97.3 96.4 383.8
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

- Hobby Frauen

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3

1. 39 Mazzora, Christina
SV Himmelberg

523 101.5 100.7 96.5 298.7

2. 60 Schneider, Alexandra
SV Völkermarkt

432 101.2 98.9 98.5 298.6

3. 38 Kremser, Hermi
SV zu Klagenfurt

522 99.4 97.2 98.1 294.7

4. 57 Krainz, Sammy-Joe
SV Völkermarkt

528 96.7 94.1 97.7 288.5

5. 56 Krainz, Petra
SV Völkermarkt

428 96.6 96.8 90.7 284.1
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2018 Landesmeisterschaft LG
24.02.2018

- Hobby Männer

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3

1. 44 Stippich, Anton
SV St. Veit/Glan

524 100.9 102.3 100.8 304.0

2. 45 Hintner, Andreas
HSV Villach

525 99.7 101.4 102.3 303.4

3. 55 Zimmermann, Gottfried
HSV Spittal/Drau

160 101.6 103.1 97.5 302.2

4. 43 Wolf, Franz
HSV Villach

435 101.1 98.1 98.6 297.8

5. 47 Sovdat, Andreas
HSV Villach

438 98.8 100.8 97.6 297.2

6. 40 Kremser, Gerhard
SV zu Klagenfurt

431 99.5 97.7 99.2 296.4

7. 46 Piketz, Willi
SV St. Veit/Glan

526 96.3 98.1 95.9 290.3

8. 59 Linder, Günther
HSV Villach

439 96.2 95.8 97.1 289.1

9. 58 Krainz, Alfred
SV Völkermarkt

430 97.1 95.0 96.3 288.4

10. 41 Staudacher, Thomas
SV Himmelberg

440 88.7 93.5 87.9 270.1

11. 42 Kremser, Fabio
SV zu Klagenfurt

400 81.2 70.2 90.4 241.8
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